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ÖZET
Orman yol projelendirmesi, ekonomik, çevresel ve sosyal

ihtiyaçları karşılayan bir mühendislik problemidir. Orman yol

şebekelerinin planlaması, ormanların fonksiyonel kullanım

amaçlarına göre yapılmaktadır.

Bu çalışmanın amacı, orman yollarının projelendirilmesi

çalışmaları kapsamında yeni yol projelerinin bilgisayar

ortamında gerçekleştirilmesidir. Bu kapsamda örnek bir harita

üzerinde B tipi orman yolu NetCad+ Netpro programı ile bir

orman yolunun ait projelendirme aşamaları yapılmıştır. Yolun

boyuna profili enkesitleri, kazı-dolgu miktarları, materyal profil

tablosu gibi tüm planlama kriterleri belirlenmiştir. Planlama

sonrası maliyet hesabı yapılmıştır. Orman yollarının

planlanmasında Netcad/NetPro modülünün uygunluğu

incelenmiştir.
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GİRİŞ

Bu çalışmanın amacı, orman

yollarının projelendirilmesi

çalışmaları kapsamında yeni yol

projelerinin bilgisayar ortamında

gerçekleştirilmesidir. Bu kapsamda

öncelikle, örnek olarak seçilen

arazi üzerinde total station

yardımıyla yol güzergahına ait

koordinatlar ölçülmüştür. Ölçülen

veriler bilgisayara aktarılarak

sayısal arazi modeli

oluşturulmuştur. NetCad/Netpro

programı ile bir orman yoluna ait

projelendirme aşamaları

sunulmuştur.

MATERYAL YÖNTEM
Brükner ( Materyal Profili Ve 
Materyal Dağıtım Tablosu) Hesabı 
Brükner dengelemesinin yapılabilmesi
için kübaj dosyası, depo/ariyet
noktaları, toprak sınıflarının girilmesi
gereklidir.
Proje yükle kısmından kübaj dosyası
yüklenir. İşlemler kısmından KM’den
geçen ana hattı, yardımcı hatlar, dozer
hatları ve en son tüm alanları bul
seçilir. Projeyi kontrol et kısmından
konrolü yapılır. Materyal profilindeki
alanlar hesaplanmış olur. Daha sonra
yapılan işlemlerin sonuçları dosya
kısmından sonuçları alınır.

Şekil7. Materyal profili

SONUÇ VE ÖNERİLER
Bu çalışmada, örnek bir harita üzerinde B tipi orman yolu

planlaması(Netcad+Netpro) yapılmıştır. Yolun başlangıç ve son

noktalar arasındaki toplam uzunluğu 5000 m ve yolun genişliği 4 m

olarak belirlenmiştir. Planlanan yol güzergâhı boyunca bulunan kazı

miktarı 909176.945 m3 ve dolgu miktarı 594232.695 m3 bulunmuştur.

Yolun ortalama eğimi % 5.36, arazinin ortalama eğimi %24’dür. Yol

güzergâhı boyunca toplam 9 adet kurp kullanılmıştır. Kurpların

yarıçapları 30 - 120 m arasında değişiklik göstermiştir. Yolun toplam

maliyeti hakkındaki çalışma sonucunda ham yolun maliyeti 2018 yılı

birim fiyatlarına göre 174,954,000 TL olarak belirlenmiştir.

Şekil8. Materyal dağıtım tablosu
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